Santiago Antúnez de Mayolo 1277, Los Olivos. 

Duración de contrato 
Hasta el 31 de diciembre de 2025, con posibilidad de renovación en función a las necesidades institucionales 
y/o la normativa vigente, sujeto a superación del periodo de prueba. 

Remuneración mensual 
S/ 2 800 (Dos mil Ochocientos con 00/100 soles) mensuales, los cuales incluyen los impuestos y afiliaciones 
de Ley, así como toda deducción aplicable al contrato bajo esta modalidad. 

. 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO (****) 

ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA  RESPONSABLE